令和５年１１月１日
会 員 各 位

近畿税理士会和歌山支部
支部長 坂本 忠進

担当副支部長 藤原 光男

研修会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は会務運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、下記の要領で研修会を開催いたしますので、ご多忙のこととは存じますが、皆様の
ご参加をお待ちしております。

  なお、レジュメ等の準備もございますので、参加される方は必ず下記いずれかの方法で

お申込み下さいますようお願いいたします。

① https://forms.office.com/r/xiefrwpDdf へアクセスにてお申込

② 右記 QR コードにてお申込

③ 下欄「受講申込書」にて FAX 申込

記

◆ 日 時  令和５年 1２月８日（金）午後 3時～5時（受講認定時間 2時間）

◆ 場 所  ホテルグランヴィア和歌山

◆ テ ー マ  相続税関係 ～令和 5年度税制改正の概要と誤りやすい事例について～

◆ 講 師  ① 令和 5年度税制改正の概要について（午後 3時 5分～35分）

       和歌山税務署 資産課税第 2部門 真鍋 月彩 氏

② 誤りやすい事例について（午後 3時 45分～5時）

       和歌山税務署 資産課税第１部門 上席 平野 信彦 氏

◆ 対 象 者  和歌山支部会員（税理士会員本人のみ）

◆ 申込期限  令和５年 1２月１日（金）

研修受講カードは必ずご持参ください。

和歌山支部 行 （ＦＡＸ：０７３－４２４－１４７４）  令和５年  月  日

研修会 受講申込書

税理士氏名  登録番号

https://forms.office.com/r/xiefrwpDdf